



Information från Styrelsen

2020-05-18

Datum för årsstämman är tisdag 16 juni.

Med anledning av Corona blir det inget traditionellt möte utan bara poströstning för medlemmarna.

Årsredovisning, kallelse och ett formulär för poströstning kommer att delas ut i brevlådan.

Formuläret ska lämnas in senast den 14 juni i föreningens brevlåda på Avestagatan 14.

Med på årsstämman är ordförande, sekreterare och 2 justerare. Lokal: Gästlägenheten där vi beaktar socialdistans.

Viktigt! Styrelsen söker två justerare. Anmäl till styrelsen senast tisdag den 26/5 om du kan ställa upp.

Företaget Chemiclean kommer att utföra rengöring av värmeväxlare och infiltrering måndag och tisdag den 25-26 maj mellan ca 8.30 till 15.00. Då stängs värme och varmvatten av. Se separat information.

Vår alternativa fixardag avlöpte med många hjälpsamma händer. Nya soffor byggdes ihop, möbler lyftes fram och oljades, blommor planterades, ogräs och maskrosor grävdes upp. Istället för korvgrillning och kaffe serverades festis och kexchoklad.

Nu är våra sopkärl rengjorda. Styrelsen uppmanar alla knyta ihop soppåsar, trycka ihop rengjorda förpackningar och sortera i rätta kärl.

Tyvärn har boende på Salagatan 23 haft ett inbrottsförsök och fick sin ytterdörr förstörd. Inbrottsförsöket skedde söndageftermiddag 10/5 efter fixadagen avslutats. Styrelsen har beslutat att Spånga lås ska montera brytskydd på samtliga portar i entréerna för att försvåra för eventuella tjuvar. Tänk på att inte släppa in okända via porttelefonen.

Inget nytt angående p-platsen. Med anledning av Corona förlängs hanteringstiden för planansökan.

Innergården

En motion har inkommit om att göra gården mera användarvänlig både för barn och vuxna. Motionen har kommit in försent för att kunna behandlas på stämman. Styrelsen efterlyser medlemmar som är intresserade att bilda en arbetsgrupp som kan ta fram ett förslag på förändring av lekplatsen och övriga omgäncesytorna.

Kontakta styrelsen via info@solhem1.se eller i brf Solhems brevlåda på Avestagatan 14.

Vänliga hälsningar
Styrelsen

